

河北福成五丰股份有限公司

2021 年第三季度食品制造业主要经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据上海证券交易所《上市公司行业信息披露指引第二十四号-食品制造》及《关于做好上市公司 2021 年第三季度披露工作的通知》的要求，河北福成五丰股份有限公司现将 2021 年第三季度食品制造业主要经营数据披露如下：

一、食品制造业主要经营数据

1、报告期内细分产品情况

| 产品类别 | 产量（吨） | 销量（吨） | 库存量（吨） | 产量比上年增减（%） | 销量比上年增减（%） | 库存量比上年增减（%） |
|------|-----------|-----------|----------|------------|------------|-------------|
| 牛肉 | 2,628.78 | 2,873.31 | 391.60 | -27.24 | -22.92 | -35.27 |
| 羊肉 | 200.24 | 217.99 | 48.47 | -17.92 | -18.45 | -15.37 |
| 肉制品 | 9,101.58 | 9,358.93 | 460.63 | 14.56 | 14.19 | 7.86 |
| 乳制品 | 1,406.21 | 1,350.40 | 163.89 | -52.76 | -54.62 | 263.49 |
| 速食品 | 5,243.29 | 5,269.20 | 396.60 | 14.10 | 9.76 | 8.01 |
| 益生菌粉 | 3.01 | 3.02 | 0.14 | 15.77 | 5.23 | 7.69 |
| 合计 | 18,583.11 | 19,072.85 | 1,461.33 | -4.10 | -4.49 | -2.69 |

注：上述经营数据未经审计。

2、报告期内主营业务构成情况

单位：元 币种：人民币

| 报告期内主营业务按产品分 | | | | | | |
|--------------|----------------|----------------|--------|--------------|--------------|-------------|
| 产品分项 | 营业收入 | 营业成本 | 毛利率（%） | 营业收入比上年增减（%） | 营业成本比上年增减（%） | 毛利率比上年增减（%） |
| 牛肉 | 163,928,227.71 | 122,658,483.65 | 25.18 | 17.18 | 25.07 | -4.72 |
| 羊肉 | 15,936,077.51 | 13,034,333.97 | 18.21 | -12.99 | -6.42 | -5.74 |
| 肉制品 | 249,175,733.38 | 203,879,041.53 | 18.18 | 20.38 | 23.95 | -2.36 |
| 乳制品 | 11,165,192.45 | 11,759,557.90 | -5.32 | -31.69 | -28.67 | -4.45 |

| 速食品 | 231,251,213.78 | 195,862,606.75 | 15.30 | 12.63 | 17.62 | -3.60 |
|----------------|----------------|----------------|------------|----------------------|--------------------------|----------------------|
| 益生菌粉 | 3,130,974.09 | 2,355,488.59 | 24.77 | 21.95 | -2.67 | 19.03 |
| 小计 | 674,587,418.92 | 549,549,512.39 | 18.54 | 14.45 | 18.98 | -3.10 |
| 报告期内主营业务按销售模式分 | | | | | | |
| 销售模式 | 营业收入 | 营业成本 | 毛利率 (%) | 营业收入比 上年增减 (%) | 营业成 本比上 年增减 (%) | 毛利率比上 年增 减 (%) |
| 直销模式 | 349,154,961.07 | 282,206,111.30 | 19.17 | 60.45 | 67.08 | -3.21 |
| 分销模式 | 325,432,457.85 | 267,343,401.09 | 17.85 | -12.48 | -8.76 | -3.35 |
| 小计 | 674,587,418.92 | 549,549,512.39 | 18.54 | 14.45 | 18.98 | -3.10 |
| 报告期内主营业务按地区分部分 | | | | | | |
| 地区分部 | 营业收入 | 营业成本 | 毛利率 (%) | 营业收入比 上年增减 (%) | 营业成 本比上 年增减 (%) | 毛利率比上 年增 减 (%) |
| 北京地区 | 450,663,302.40 | 369,753,544.09 | 17.95 | 11.42 | 13.31 | -1.38 |
| 华北地区 | 96,992,809.02 | 75,237,372.32 | 22.43 | 8.62 | 25.20 | -10.28 |
| 东北地区 | 5,480,065.24 | 4,053,293.73 | 26.04 | 12.55 | 4.73 | 5.53 |
| 华东地区 | 81,999,926.02 | 67,220,545.04 | 18.02 | 11.24 | 10.77 | 0.35 |
| 华南地区 | 20,471,796.08 | 17,553,048.29 | 14.26 | 557.75 | 617.40 | -7.13 |
| 其它地区 | 18,979,520.16 | 15,731,708.92 | 17.11 | 35.91 | 85.17 | -22.05 |
| 合计 | 674,587,418.92 | 549,549,512.39 | 18.54 | 14.45 | 18.98 | -3.10 |

注：以上财务数据未经审计，且均为内部抵消后财务数据。

特此公告。

河北福成五丰食品股份有限公司董事会

二〇二一年十月二十二日